
 
 

大会結果報告書 
 

 

大 会 名 第３４回県民総合スポーツ大会（壮年）県西支部予選会 

 
記 録 長  小板橋 正 利 

 

日    時  令和３年６月２７日（日) 

会    場  毛呂山町大類ソフトボールパーク 

 

試合結果別表掲載 

 

大会結果 

 

 

 

 

 

 

 
 

本予選会で選出されたチームは、８月２２日(日)・２９日（日）に 

（戸田市）で行われる埼玉県大会に出場する。 

 

 

添付報告書 

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）    ＜記録３号＞ 

        ２．全試合の結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞ 

        ３．投手の記録（規定イニング内全投手）            ＜記録５号＞ 

        ４．打撃の成績（規定打席内ベスト３０）            ＜記録６号＞ 

        ５．代表チーム打撃成績                            ＜記録６号＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

埼玉県ソフトボール協会県西支部記録部 

埼玉県大会出場権獲得チーム 

Ｓ Ｒ Ｆ（入 間 市） 

鶴 ヶ 島 ク ラ ブ（鶴 ヶ 島 市） 

滑 川 ク ラ ブ（滑 川 町） 

日 高 ベ ア ー ズ 壮 年（日 高 市）・・・県西支部推薦 



第３４回県民総合スポーツ大会（壮年）県西支部予選会

令和３年６月２７日（日）

毛呂山町大類ソフトボールパーク

大会結果

NO

3

6 日高ベアーズ壮年

鶴ヶ島クラブ

5

4

期 日

会 場

1

チ ー ム 名

2

県西支部代表チーム

ＳＲＦ

富士見king's

所  属

三芳ＵＮＩＴＥＤ

( 入 間 市 )

( 富 士 見 市 )

( 三 芳 町 )

本予選会で選出されたチームは、８月２２日（日）、２９日（日）（戸田市）で開催の
埼玉県大会の出場権を得ました。

滑川クラブ

( 日 高 市 )

( 滑 川 町 )

ＳＲＦ

鶴ヶ島クラブ

滑川クラブ

日高ベアーズ壮年県西支部推薦

( 鶴 ヶ 島 市 )
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9
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第３４回 県民総合スポーツ（壮年）大会 県西支部予選会
《記録４号》毛呂山町会場所在地： メイン会場： 毛呂山町大類ソフトボールパーク

第1日 2021年06月27日 代表決定戦 01時間32分

Ｓ Ｒ Ｆ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

富士見king's
（投 手）○長野太一郎,鈴木 隆一,藤本 卓也
（捕 手）滝澤 健太

1

3

試合番号

5
1

試合時間：

0
0 1 0 0 1

10000

（投 手）●吉田 正一
（捕 手）田中 達也

（本塁打）師岡 純吾,長野太一郎
（三塁打）
（二塁打）田仲 克宏

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）岩松 伸幸

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年06月27日 代表決定戦 01時間23分

三芳ＵＮＩＴＥＤ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

鶴ヶ島クラブ
（投 手）●伊藤 秀樹,加藤 武裕
（捕 手）山本 雅一

2

0

試合番号

0
9

試合時間：

3
0 0 0 0

x051

（投 手）○大川 雄一,油科 邦昭
（捕 手）山下 明宏

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）塩野 昌弘

（本塁打）
（三塁打）井原 祐二
（二塁打）井原 祐二

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年06月27日 代表決定戦 01時間42分

滑川クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

日高ベアーズ壮年
（投 手）○前島 洋一
（捕 手）斎藤 卓史

3

5

試合番号

9
8

試合時間：

0
1 0 1 0 2

12005

（投 手）●米澤 佳宏
（捕 手）濱 幸一

（本塁打）
（三塁打）斎藤 卓史
（二塁打）天野 彰人,中嶋 久,伊東 一秀,星 智美

（本塁打）鶴賀 大
（三塁打）
（二塁打）佐藤 孔

６回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項
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投球回数チーム名氏名
試
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勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３４回 県民総合スポーツ（壮年）大会　県西支部予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

1

打
数

失
点

Ｓ　Ｒ　Ｆ鈴木　隆一  6  5  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0 0  0  24 0.00  0  0 0.000  1 2   1

Ｓ　Ｒ　Ｆ長野太一郎  12  8  1  0  0  1  0  3  0  3  0  0 0  1  55 0.00  1  0 1.000  1 3   1

鶴ヶ島クラブ油科　邦昭  8  7  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 0  0  28 0.00  0  0 0.000  1 2   1

鶴ヶ島クラブ大川　雄一  14  11  2  0  0  0  0  2  1  1  0  0 0  0  60 0.00  1  0 1.000  1 3   1

三芳ＵＮＩＴＥＤ加藤　武裕  21  18  7  6  2  0  1  2  0  2  0  0 1  0  69 3.50  0  0 0.000  1 4   5

滑川クラブ前島　洋一  29  26  8  8  3  1  0  2  0  3  1  0 1  0  99 3.50  1  0 1.000  1 6   5

富士見king's吉田　正一  31  23  4  5  4  0  0  8  0  2  2  0 3  0  126 4.67  0  1 0.000  1 6   7

日高ベアーズ壮年米澤　佳宏  35  32  12  9  5  0  0  3  0  2  0  0 0  0  99 5.83  0  1 0.000  1 6   8

Ｓ　Ｒ　Ｆ藤本　卓也  5  4  1  1  1  0  0  1  0  1  0  0 0  0  18 7.00  0  0 0.000  1 1   9
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第３４回 県民総合スポーツ（壮年）大会　県西支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 0  0  0 弘田　将之 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0 1  1.000  1 1

 1  4  1 佐藤　　誠 三芳ＵＮＩＴＥＤ  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1 0.833

 0  1  0 井原　祐二 鶴ヶ島クラブ  3  3  3  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1 1 0 3  1.000  1 1 1.000

 3  0  0 中谷　浩一 鶴ヶ島クラブ  3  1  1  1  0  0  0  2  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1 1.000

 0  4  1 星　　智美 滑川クラブ  4  3  3  0  2  0  0  1  0  0  0  4  0  1.000  1 0 0 4  1.000  1 1 0.800

 2  3  1 天野　彰人 滑川クラブ  4  4  3  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.750  1 0 0 3  0.750  1 6 0.833

 6  2  0 岩松　伸幸 富士見king's  3  3  2  0  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0.667  1 0 0 2  0.667  1 7 1.000

 0  1  0 樋口　賢司 鶴ヶ島クラブ  3  3  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 0 0 2  0.667  1 7 1.000

 0  0  0 師岡　純吾 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  2  1  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1 1  0.500  1 9

 2  2  0 田仲　克宏 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0 2  0.667  1 9 1.000

 0  1  0 塩野　昌弘 三芳ＵＮＩＴＥＤ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0 2  0.667  1 9 1.000

 0  0  1 猪鼻　信弘 三芳ＵＮＩＴＥＤ  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 9 0.000

 1  7  0 原田　満徳 鶴ヶ島クラブ  3  2  1  1  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 9 1.000

 1  1  0 油科　邦昭 鶴ヶ島クラブ  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 9 1.000

 0  2  0 中嶋　　久 滑川クラブ  4  4  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0 2  0.500  1 9 1.000

 0  2  0 濱　　幸一 日高ベアーズ壮年  3  2  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 9 1.000

 0  2  0 佐藤　　孔 日高ベアーズ壮年  3  2  1  2  2  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0 2  0.667  1 9 1.000

 5  2  1 目黒　豊明 日高ベアーズ壮年  4  4  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.500  1 9 0.875

 0  1  0 長野太一郎 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 1 1  0.333  1 19 1.000

 0  0  0 伊東　一秀 滑川クラブ  4  3  1  2  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.333  1 0 0 2  0.500  1 19

 0  0  1 川鍋　静人 滑川クラブ  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 19 0.000

 0  6  0 斎藤　卓史 滑川クラブ  4  3  1  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0 2  0.500  1 19 1.000

 0  1  0 畠野　太輔 日高ベアーズ壮年  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 19 1.000

 0  0  0 鶴賀　　大 日高ベアーズ壮年  3  3  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 1 1  0.333  1 19

 2  3  1 高田　雅也 日高ベアーズ壮年  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 19 0.833

 1  1  0 川崎　辰哉 滑川クラブ  4  4  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 26 1.000

 0  5  0 渡辺　直樹 日高ベアーズ壮年  4  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 26 1.000

 0  0  0 小野　祐治 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 0  0  0 鶴田　純也 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 2  0  0 渡辺　守明 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000
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第３４回 県民総合スポーツ（壮年）大会　県西支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 1  0  0 小島　明良 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  3  0 吉住　隆宏 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  0  0 土川清一郎 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  1.000  1 28

 0  0  0 中島　正勝 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 1  3  0 土井　貴史 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  2  0 髙木健二郎 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 28 1.000

 0  0  0 髙安　　浩 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  1.000  1 28

 0  0  0 伊藤　雅文 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  1.000  1 28

 0  0  0 池畠　　徹 Ｓ　Ｒ　Ｆ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 0  1  0 平岩　光平 Ｓ　Ｒ　Ｆ  3  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 28 1.000

 1  6  1 滝澤　健太 Ｓ　Ｒ　Ｆ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 0.875

 0  3  0 田中　達也 富士見king's  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  1  0 鶴巻　真人 富士見king's  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  0  0 寺島　秀樹 富士見king's  3  1  0  1  0  0  0  2  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0 2  0.667  1 28

 2  1  0 坂本　伸也 富士見king's  3  2  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 1  1  1 川島　雄介 富士見king's  3  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 2  0.667  1 28 0.667

 1  8  0 高島　竜治 富士見king's  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  1  0 井口　悦雄 富士見king's  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 28 1.000

 1  1  0 吉田　正一 富士見king's  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  0  0 池上　勝義 三芳ＵＮＩＴＥＤ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 1  2  0 白澤　明彦 三芳ＵＮＩＴＥＤ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 1  2  0 山本　雅一 三芳ＵＮＩＴＥＤ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  1  0 増田　　晋 三芳ＵＮＩＴＥＤ  3  1  0  0  0  0  0  1  1  0  1  2  0  0.000  0 0 0 2  0.667  1 28 1.000

 1  0  0 加藤　武裕 三芳ＵＮＩＴＥＤ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  2  0 鳥澤　禎人 三芳ＵＮＩＴＥＤ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  2  0 山下　明宏 鶴ヶ島クラブ  3  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 28 1.000

 3  0  0 町田　浩志 鶴ヶ島クラブ  3  2  0  0  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  0  0 大川　雄一 鶴ヶ島クラブ  2  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 28

 1  3  0 浅田　信隆 鶴ヶ島クラブ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  0  0 福田　恵太 鶴ヶ島クラブ  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28
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第３４回 県民総合スポーツ（壮年）大会　県西支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 1  2  0 橋本　　将 滑川クラブ  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 2  0  0 大橋　友仁 滑川クラブ  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000

 0  0  0 宇都木淳史 日高ベアーズ壮年  3  2  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 0  3  0 徳井　哲也 日高ベアーズ壮年  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28 1.000
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Ｓ　Ｒ　Ｆ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 小野　祐治 5  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  1

 0  0  0 鶴田　純也 6  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  1

 2  0  0 渡辺　守明 8  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  11.000

 0  0  0 弘田　将之 10  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 4  1

 0  0  0 師岡　純吾 11  2  2  1  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1  0.500 1 5  1

 0  0  0 藤本　卓也 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  1

 1  0  0 小島　明良 15  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 7  11.000

 0  3  0 吉住　隆宏 16  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  11.000

 0  0  0 鈴木　隆一 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 0  0  0 土川清一郎 19  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 10  1

 0  0  0 中島　正勝 25  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  1

 2  2  0 田仲　克宏 26  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0  0.667 2 12  11.000

 1  3  0 土井　貴史 28  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 13  11.000

 0  2  0 髙木健二郎 30  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500 1 14  11.000

 0  1  0 長野太一郎 34  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 1  0.333 1 15  11.000

 0  0  0 髙安　　浩 48  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1 16  1

 0  0  0 伊藤　雅文 51  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 17  1

 0  0  0 池畠　　徹 54  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 18  1

 0  1  0 平岩　光平 55  3  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 19  11.000

 1  6  1 滝澤　健太 82  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 20  10.875

 7  18  1  31  23  4  5  4  0  0  8  0  2  0  8  0  1 0 2 12 0.174  0.387 0.962  1
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大会名：

鶴ヶ島クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  1  0 井原　祐二 7  3  3  3  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1 1 0  1.000 3 1  11.000

 3  0  0 中谷　浩一 8  3  1  1  1  0  0  0  2  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 3 2  11.000

 0  1  0 樋口　賢司 9  3  3  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 3  11.000

 0  2  0 山下　明宏 10  3  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 4  11.000

 3  0  0 町田　浩志 11  3  2  0  0  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  11.000

 1  7  0 原田　満徳 16  3  2  1  1  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 2 6  11.000

 1  1  0 油科　邦昭 17  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 7  11.000

 0  0  0 大川　雄一 18  2  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 8  1

 1  3  0 浅田　信隆 26  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  11.000

 0  0  0 福田　恵太 29  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 9  15  0  26  20  8  9  7  0  1  5  0  2  0  5  0  1 1 0 13 0.400  0.500 1.000  1



第３４回 県民総合スポーツ（壮年）大会　県西支部予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率
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滑川クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 前島　洋一 1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  1

 0  0  0 伊東　一秀 9  4  3  1  2  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.333  1 0 0  0.500 2 2  1

 0  2  0 中嶋　　久 10  4  4  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0  0.500 2 3  11.000

 1  1  0 川崎　辰哉 13  4  4  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 1 4  11.000

 1  2  0 橋本　　将 15  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  11.000

 2  3  1 天野　彰人 17  4  4  3  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.750  1 0 0  0.750 3 6  10.833

 0  0  1 川鍋　静人 20  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1 7  10.000

 0  6  0 斎藤　卓史 27  4  3  1  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0  0.500 2 8  11.000

 0  4  1 星　　智美 56  4  3  3  0  2  0  0  1  0  0  0  4  0  1.000  1 0 0  1.000 4 9  10.800

 2  0  0 大橋　友仁 99  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  11.000

 6  18  3  35  32  12  9  6  0  0  3  0  2  0  9  0  4 1 0 15 0.375  0.429 0.889  1
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日高ベアーズ壮年成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 宇都木淳史 6  3  2  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  1

 0  2  0 濱　　幸一 8  3  2  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 2 2  11.000

 0  2  0 佐藤　　孔 10  3  2  1  2  2  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0  0.667 2 3  11.000

 0  0  0 橘田　光弘 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  1

 0  1  0 畠野　太輔 13  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 5  11.000

 0  5  0 渡辺　直樹 19  4  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.250 1 6  11.000

 0  3  0 徳井　哲也 21  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  11.000

 0  0  0 鶴賀　　大 30  3  3  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 1  0.333 1 8  1

 0  0  0 米澤　佳宏 41  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 2  3  1 高田　雅也 55  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 10  10.833

 5  2  1 目黒　豊明 66  4  4  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 2 11  10.875

 7  18  2  29  26  8  8  7  1  0  2  0  3  0  4  0  1 0 1 10 0.308  0.357 0.926  1




